令和元年 12月 18日

出雲市貪1道連盟 会長 園 山 繁

[公印省略]

第 33回 出雲市居合道大会の開催について(ご案内)

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を下記の通 り開催することと致 しました。多数の剣士のご参加をいただ

きますようご案内申し上げます。          ‐

記

同  時  令和 2年 2月 23日 (日 ) 午前 9時～

会  場  古志スポーツセンター 出雲市古志町 1955 80853‐ 20‐0977

主  催  出雲市教育委員会 出雲市体育協会

主  管  出雲市倹1道連盟 出雲市剣道連盟居合道部

種  目  (1)団 体戦 (五段以下)

(イ )1チーム 5名 とし、科 日は自由 5本 とする。

(口 )各組対抗による トーナメン ト方式。

(ハ)各地区で人数が 5名 に満たない場合 も申し込み願います。

(2)個人戦 (六段以下)

(イ )科 日は自由 5本 (三段以上は指定技 3本あ り)と する。

(口 )各段級別の トーナメン ト方式又は リーグ戦。

(3)少年の部…参加人員により設ける。

個人演武
′ 七段の先生 (自 由 5本 )

模範演武   八段の先生 (自 由 5本 )

殿

段位基準   ・段位は令和元年 11月 30日 現在の段位 を基準 とする

表  彰  (1)団体戦

優勝に賞状 。優勝旗  準優勝に賞状・盾  第二位に賞状

(2)個人戦

優勝、準優勝、第二位に賞状・盾又はメダル

(3)少年の部              、

優勝、準優勝、第二位に賞状・盾又はメダル

(4)試合者の中から優秀者に最優秀賞、宮本照孝賞、審判長賞、

島根県剣道連盟居合道部長賞を表彰します。

審  判  ・試合は全 日本剣道連盟居合道試合規則及び審判規則同細員1に準じて行 う。

・審判員はご出席の六段以上の先生方にご委嘱申し上げますので宜 しくお

願い致 します。

服  装  ・六段以下の出場選手は稽古着、名札を着用 してください。

・模範演武、個人演武の先生は自由とします。

・七段以上の審判員の先生方は紋付、袴でお願いします。

参 加 料  団体戦       3,000円
個人戦  1 人   2,000円 (但 し、中学生以下は 1,000円 )

個人演武 1人   2,000円

弁当代  1 食   500円 (但 し、六段以上は弁当代不要)

*八段以上の先生は参加料不要です              |

申込締切期 日  参加料、弁当代ともに令和 2年 1月 28日 (水)ま でに下記ヘ

〒699‐0503 出雲市斐川町神庭 1272‐ 1

80853‐ 72‐0431(FAX兼 用)

そ の 他   。大会開催中の不慮の負傷・事故は各自の責任 とします。

・参加者全員に粗品を準備 してお ります。    `
・参カロ申込書の不足の場合はお手数ですがコピーをお願い致 します。

令和

大 会 参 加 申 込 書

日年

名称 枚の内の  枚日)

―

―

Ｉ

Ｌ

Ｉ

Ｉ

称 号 |

段 級 位 |

学年又は

満年齢 |

ナ

名

カ
フ

氏
住 所

弁

当

演

武

個

人

団

体

|

―

一

―

― ― ―

||

|

|

フ  リ  カ
゛

氏

ナ

名

1学年又は

1満年齢
|

~J―一十二―_上__|
―――――  ――――― ―― ―――― ―― ―  ――― ――  -4_ ____― ――――――――――――― ―

 ――

―

| _

※称号、段級位の基準は令和元年11月 30日 現在とする。
※満年齢の基準は平成31年 4月 1日 現在とする。
※団体戦、個人戦、演武及び弁当の申し込みは該当欄に○をつけてください
※六段以上の先生方の弁当代は不要です。

申込責任者名

住  所  〒

8

連絡事項 i

団 体 戦

4名 以下

組 X3,000円 =:

名 × 600円 =

円

円

個 人 戦

小中学生

名 X2,000円 =       円

名 Xl,000円 =       円

個 人 演 武 名 X2,000円 =       円

弁 当 代

六段以上

食 X 500円 =      円

食 ・…無 料

参 加 料 合 計 円